
回数 1回 6回回数券 12回回数券 18回回数券

背中・お腹
膝下・肘下

3,500円
18,900円
(3,150)

35,700円
(2,975)

50,400円
(2,800)

胸・
鼻下（顔の１パーツ）
手の甲、指
足の甲、指

2,000円 11,400円
(1,900)

21,600円
(1,800)

30,600円
(1,700)

回数 1回 6回回数券 12回回数券 18回回数券

背中・お腹
膝下・肘下

6,000円
32,400円
(5,400)

61,200円
(5,100)

86,400円
(4,800)

胸・
鼻下（顔の１パーツ）
手の甲、指
足の甲、指

3,000円 16,200円
(2,700)

30,600円
(2,550)

43,200円
(2,400)

小中学生料金表

メンズ料金表



メンズ料金表

回数 1回 6回回数券 12回回数券 18回回数券

ワキ 3,000円 16,200円
(2,700)

30,600円
(2,550)

43,200円
(2,400)

腕全体＋ワキ 9,500円
51,300円
(8,550)

96,900円
(8,075)

136,800円
(7,600)

足全体 12,000円
64,800円
(10,800)

122,400円
(10,200)

172,800円
(9,600)

胸・お腹・背中 9,500円
51,300円
(8,550)

96,900円
(8,075)

136,800円
(7,600)

ヒゲ 7,000円
37,800円
(6,300)

71,400円
(5,950)

100,800円
(5,600)

腕全体・足全体 19,500円
105,300円
(17,550)

198,900円
(16,575)

280,800円
(15,600)

全身
（顔・VIO除く）

28,000円
151,200円
(25,200)

285,600円
(23,800)

403,200円
(22,400)
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