

## 小中学生料金表

回数	1回	6回回数券	12回回数券	18回回数券
背中・お腹 膝下・肘下	3,500円	18,900円 (3,150)	35,700円 (2,975)	50,400円 (2,800)
胸・ 鼻下(顔の1パーツ) 手の甲、指 足の甲、指	2,000円	11,400円 (1,900)	21,600円 (1,800)	30,600円 (1,700)

## メンズ料金表

回数	1回	6回回数券	12回回数券	18回回数券
背中・お腹 膝下・肘下	6,000円	32,400円 (5,400)	61,200円 (5,100)	86,400円 (4,800)
胸・ 鼻下(顔の1パーツ) 手の甲、指 足の甲、指	3,000円	16,200円 (2,700)	30,600円 (2,550)	43,200円 (2,400)

# メンズ料金表

回数	1回	6回回数券  (2,700)	12回回数券  (2,550)	18回回数券  (2,400)
ワキ	3,000円	16,200円  (2,700)	30,600円  (2,550)	43,200円  (2,400)
腕全体 + ワキ	9,500円	51,300円  (8,550)	96,900円  (8,075)	136,800円  (7,600)
足全体	12,000円	64,800円  (10,800)	122,400円  (10,200)	172,800円  (9,600)
胸・お腹・背中	9,500円	51,300円  (8,550)	96,900円  (8,075)	136,800円  (7,600)
ヒゲ	7,000円	37,800円  (6,300)	71,400円  (5,950)	100,800円  (5,600)
腕全体・足全体	19,500円	105,300円  (17,550)	198,900円  (16,575)	280,800円  (15,600)
全身 (顔・VIO除く)	28,000円	151,200円  (25,200)	285,600円  (23,800)	403,200円  (22,400)